Martinez Cup 2015
Amsterdam, 19 en 20 december 2015
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Junioren 1 en ouder

Programmanr. 7

Heren, 100m vlinderslag

19-12-2015 - 13:51 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT pnt 50m 100m
1. Joeri Verlinden PSV 51.48 198803549 50.84 +0,65 864 23.47 50.84
2. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 53.03 199600987 53.24 +0,71 753 24.82 53.24
3. Ensger Kotterink Albion 53.66 199403391 53.75 +0,64 731 24.78 53.75
4. Timon Evenhuis De Dolfijn 53.77 199000843 53.77 +0,70 731 25.05 53.77
5. Jeroen Baars MNC Dordrecht 54.69 199200031 54.60 +0,74 698 25.33 54.60
6. Ruben Stam The Hague Swimming (SG) 54.98 199800331 54.76 +0,66 692 25.74 54.76
7. Fabian Beimin ZPC Amersfoort 53.45 199100087 54.84 +0,64 689 25.37 54.84
8. Mark Baars MNC Dordrecht 55.48 198500059 55.06 +0,64 680 25.38 55.06
9. Ruben van Leeuwen PSV 54.68 199704803 55.25 +0,71 673 26.04 55.25
10. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 56.99 199700311 55.36 +0,74 669 24.99 55.36
11. Ben Schwietert ZPC Amersfoort 54.23 199704831 55.58 +0,69 661 25.10 55.58
12. Thom de Boer De Dolfijn 54.37 199100181 55.64 +0,68 659 25.60 55.64
13. Sverre Eschweiler ReVeLie Swim Team 58.92 199204035 56.34 +0,70 635 26.14 56.34
14. Kevin Eltink DWK 56.61 199100589 56.50 +0,71 630 26.35 56.50
15. Jens Krijgsman De Columbiaan 57.38 199901429 56.92 +0,72 616 26.26 56.92
16. Peter Rothengatter PSV 56.57 199701189 57.45 +0,69 599 26.41 57.45
17. Marcel Schouten PSV 1:00.06 199300653 58.03 +0,74 581 27.58 58.03
18. Timo Dinkelberg SCOM/De Zeehond’'73 (SG) 59.86 199300773 58.17 +0,66 577 26.72 58.17
19. Steven Nonnekes PSV 57.33 199003749 58.29 +0,62 573 26.74 58.29
20. Jeremy Kostons Hellas-Glana 59.33 199705559 58.75 +0,70 560 26.83 58.75
21. Alan Smeets Hellas-Glana 59.73 198402089 59.25 +0,75 546 27.38 59.25
22. Torben Lammerdink WS Twente 59.75 199900745 59.63 +0,82 536 27.29 59.63
23. Simon Cornelissen PSv 59.86 199704039 59.73 +0,68 533 27.75 59.73
24. Andy Onderstal De Dolfijn 57.49 199501479 59.91 +0,62 528 26.83 59.91
25. Luc Kroon DAW 1:00.33 200100697 59.97 +0,73 526 27.84 59.97
26. Mathieu Boers WS Twente 59.43 199800187 1:00.09 +0,82 523 27.10 1:00.09
27. Austin Namesnik ZPC Amersfoort 1:00.00 200101817 1:00.24 +0,62 519 27.99 1:00.24
28. Simon Koopen ZV De Zaan 59.72 199802127 1:00.31 +0,66 518 27.07 1:00.31
29. Max Bond Aquarijn 1:00.03 199900605 1:00.36 +0,68 516 27.80 1:00.36
30. Stijn van Duinhoven ReVeLie Swim Team 1:01.87 199601655 1:00.37 +0,76 516 27.73 1:00.37
31. Pepijn Smits PSv 1:00.87 199600691 1:00.57 +0,79 511 28.17 1:00.57
32. Ebel van Geemen NDD 1:00.24 199901095 1:00.58 +0,75 511 28.49 1:00.58
33. Wouter Schmit PSV 1:00.47 200004895 1:00.80 +0,67 505 28.85 1:00.80
34. lan Minnigh MNC Dordrecht 1:00.20 199702737 1:00.86 +0,67 504 28.00 1:00.86
35. Chester Hautvast \VAY) 59.89 199204359 1:00.91 +0,70 502 27.30 1:00.91
36. Tom van Elsen PSSV 1:02.61 199703009 1:01.25 +0,68 494 27.45 1:01.25
37. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:00.16 199801851 1:01.36 +0,72 491 28.13 1:01.36
38. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:05.68 199900577 1:01.74 +0,73 482 28.50 1:01.74
39. Timos Skotadis De Dolfijn 1:02.30 199804615 1:02.03 +0,72 476 28.69 1:02.03
40. Nordin Termoshuizen WwvZz 1:02.36 199605401 1:02.58 +0,75 463 29.12 1:02.58
41. Rik Hofland \VAY 1:01.96 199701737 1:02.59 +0,69 463 28.72 1:02.59
42. Mike Morianner ZV De Zaan 1:00.08 199902137 1:02.87 +0,76 457 28.44 1:02.87
43. Rick Bulman PSVv 1:03.14 200101899 1:03.00 +0,71 454 29.39 1:03.00
44. Stijn Simons PSSV 1:01.74 199900813 1:03.57 +0,69 442 29.68 1:03.57
45. Pascal Nuijten Zwemvereniging Westland 59.87 199701353 1:04.25 +0,75 428 28.55 1:04.25
46. Shawn Leeflang PSV 1:05.02 199506109 1:04.72 +0,68 419 29.24 1:04.72
47. Franklin Paassen De Dolfijn 1:04.19 200003881 1:04.98 +0,70 414 29.32 1:04.98
48. Jan-Willem Topfer PSVv 1:05.93 200101825 1:05.03 +0,70 413 29.53 1:05.03
49. Bas Morelissen ZPC Amersfoort 1:04.22 200100861 1:05.04 +0,71 413 30.85 1:05.04
50. Swen van Elteren Aquarijn 1:08.25 200103331 1:05.99 +0,72 395 30.77 1:05.99
51. Joris Hendriks PSV 1:06.81 199904859 1:06.00 +0,70 395 30.47 1:06.00
52. Daniél Apperloo wvz 1:05.77 200002645 1:06.13 +0,77 393 30.45 1:06.13
53. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:04.59 199800699 1:06.25 +0,75 390 29.88 1:06.25
54. Bjorn van Doesburg Aquarijn 1:06.75 200201867 1:06.40 +0,73 388 28.92 1:06.40
55. Olivier Jans De Fuut 1:04.16 200001815 1:06.75 +0,76 382 30.51 1:06.75
56. Tim van Duuren NTC PARA-WIDEX GZC Doi1:08.48 199802255 S9 1.07.51 +0,69 369 31.53 1:07.51
NR gehandicapten
57. Thomas Weening De Dolfijn 1:08.49 200200523 1:07.63 +0,86 367 31.04 1:07.63
58. Lucas Peters PSV 1:08.48 200301325 1.07.68 +0,71 366 31.81 1:07.68
59. Stijn van Aken ZPC Amersfoort 1:08.94 199902649 1:08.05 +0,67 360 31.13 1:08.05
60. Timo Spaans PSv 1:07.99 200201087 1:08.08 +0,72 360 31.70 1:08.08
61. Bas Takken NTC PARA-ZV Hoorn 1:19.75 199901643 S10 1:08.20 +0,74 358 31.01 1:08.20
62. Jens de Groot DAW 1:07.75 200001399 1:08.22 +0,82 357 30.92 1:08.22
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Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang
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78.
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AFGEM

naam

Karl van den Burg
Thijs van den End
Christiaan Smit
Ryan de Laat
Rogier Dorsman
NR gehandicapten
Jeroen Mulder
Maarten van der Veen
Simon Boer
Ananye Achintye
Robin Lecomte
Tom Blankestijn
lan Sanders

Sem de Goei

Luka Bouwman
Ster van 't Land
Jeffrey Huynh

Luc Veenstra
Toon Koudijs

vereniging inschrijftijd
Agquarijn 1:08.95
NTC PARA-ZPC Woerden 1:09.15
De Fuut 1:12.21
Wiekslag 1:08.86
NTC PARA-De Devel 1:12.10
Wiekslag 1:20.03
ZV De Zaan 1:13.94
NTC PARA-ZPC Amersfoorl:13.51
PSSV 1:11.06
De Lansingh 1:16.23
ZPC Amersfoort 1:13.94
Eszet 1:14.40
WS Twente 1:17.99
PSV 1:24.36
ZPC Amersfoort 1:27.57
VZC-E&P 1:21.15
WS Twente 1:26.15
DWK 1:05.67

startnr.

200000553
199306803
200102463
200101553
199900211

200001617
199902381
199505643
200202349
199900711
200201185
200100373
200200029
200201119
200302015
200300145
200201131
200000433

S9

S12

S9

tijd
1:08.52
1:08.54
1:08.67
1:09.71
1:11.07

1:11.11
1:11.61
1:11.97
1:12.56
1:12.97
1:14.90
1:15.37
1:15.40
1:19.68
1:21.26
1:21.74
1:25.37

RT
+0,79
+0,95
+0,73
+0,70
+0,69

+0,76
+0,69
+0,49
+0,67
+0,74
+0,79
+0,65
+0,73
+0,66
+0,77
+0,73
+0,77

pnt
353
353
351
335
316

316
309
304
297
292
270
265
265
224
211
208
182

50m

31.60
31.39
32.05
31.54
31.44

32.23
31.26
34.10
33.64
32.13
34.81
34.87
33.54
37.06
34.36
35.77
38.61

100m

1:08.52
1:08.54
1:08.67
1:09.71
1:11.07

1:11.11
1:11.61
1:11.97
1:12.56
1:12.97
1:14.90
1:15.37
1:15.40
1:19.68
1:21.26
1:21.74
1:25.37
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